Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

T'pol - Tornei e punteggi online

15-05-2024

OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
(2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA 2206030A

Roma [Roma - Lazio]
24-06-2022 - 26-06-2022
5

Open

Swiss

90' + 30" bonus
MIRCOLI Gianluca -

Partecipanti 27
Sito Internet
/De Bernardino Flavia
@ Pacilli Emanuele 11 1 9 Carlomagno Vincenzo 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana ' ' (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 17 NC De Bernardino Flavi 5.01TA 13.5'15.019.50 15. 011416 1862 2540550022003 3000 0 1997
2 1 CM Paci | I'i Emanuel e 4.0 TA 15.0117.0110. 01 12. 012093 1654 189554013300210100 1984
3 2 M Carl omagno Vincenzo4.0I1TA 12.514.019. 00 10. 512025 1661 190254012101330000 1994
4 7 1IN Brozzi Danil o 4.01 TA 12.0114.0'8.00 10. 011844 1687 19285401220032010 0 2008
5 9 1IN CGuidi Marco 3.51TA 13.515.018.50 9.00 1774 1616 1766 53 113201211000 1967
6 13 1N Fiorentino Vincenzo3.01TA 12.5'13.018.50 5.00 1591 1596 178953023201210100 1995
7 8 IN Pellegrini Ennio Pa3.01TA 12.0'14.017.00 6.00 1787 1458 153153 02330020020 0 2005
8 4 1IN Agostini Maurizio 3.0I1TA 11.513.5/7.50 7.00 1909 1617 168953 022200310200 1999
9 10 C™M Carol a Paol o 3.0 TA 11.513.016.50 5.75 1726 1308 138152213201202000 1959
10 5 CM Mari no G ovanni 3.0 TA 11.512.57.50 5.50 1899 1582 165553023201210100 1960
11 11 2N Costantino Claudio 3.0 TA 11.512.017.50 5.00 1635 1520 1713530220023 30000 2011
12 6 1IN Ferrante Marco 3.0 TA 9.00 9.00 5.00 5.00 1882 1479167343 01210122000 12008
13 18 NC D 'agnese Mattiange 2.51TA 12.514.019. 00 6. 00 1408 1702 170252123111210100 1992
14 20 NC Costantino Gai a 2.51TA 9.50 9.50 5.50 1.50 1357 1485 154941122101201110 2009
15 21 NC Corvi Maddal ena 2.51TA 9.50 9.50 6.00 2.00 1310 1600 151441122011210110 2011
16 12 2N Cdifford Roby 2.51TA 9.50 10.5'5.50 3. 75 1594 1363 148452123201201100 1976
17 22 NC Ri chichi Valerio 2.0 TA 12.514.59.00 5.25 1299 1733166251223120200200 2011
18 24 3N Tanburrini Andrea 2.01TA 12.0'14.0'8.50 4.50 1205 1661 1590 52 032002320100 1955
19 15 NC De Mcheli Francesc2.01TA 10.0'10.56.00 2.50 1470 1418 14675203 2101310200 1999
20 14 oM Vannel li Vittorio 2.01TA 9.50 10.0'5.50 1. 00 1498 1444 161352 033201200200 1945
21 23 NC Pancottini Daniele 1.51TA 10.0'10.5'7.00 1.75 1213 1475 144751132011310200 2001
22 16 2N M1l ani Patrizia 1.0OITA 11.0'11.0'7.00 1.50 1466 1636 1444 4103200221010 1 1958
23 19 NC Laforgia Gaia Cami|l 1.01TA 11.0'11.57.50 0.50 1377 1536 141751042101300300 1989
24 27 NC Luongo Raffael e 1.0 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1490755 40042002200210 1968
25 26 NC Corvi Gosue ' Fran1l.0ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1419685 40042002200210 2011
26 3 M Fari na Saverio 0.01TA 8.50 8.50 3.50 0.00 1933 1595860 2002100110010 31956
27 25 NC Continolo Marco Ama 0.0 I TA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1594859 1001000010010 41998
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana ' ' (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 1N Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1909 1617 1689 1999 M 2831657 161823
7 1N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1844 1687 1928 2008 M 2855637 170871
2 CcM Carl omagno Vincenzol TA CAL CS 2025 1661 1902 1994 M 859613 137338
10 C™Mm Carol a Paol o ITA LAZ RM 1726 1308 1381 1959 M 811645 108898
12 2N Cdifford Roby ITA LAZ RM 1594 1363 1484 1976 M 2802142 100463
25 NC Continolo Marco Amal TA FRI TS 999 1594 859 1998 M 28557620 194010
26 NC Corvi Gosue ' Franl TA LAZ RM 999 1419 685 2011 M 28518144 170195
21 NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1310 1600 1514 2011 F 28518152 170196
11 2N Costantino Caudio ITA LAZ RM 1635 1520 1713 2011 M 28505697 179783
20 NC Costantino Gai a ITA LAZ RM 1357 1485 1549 2009 F 28505700 174122
18 NC D 'agnese Mattiange | TA LAZ RM 1408 1702 1702 1992 M 28557719 194034
17 NC De Bernardino Flavi ITA LAZ RM 1416 1862 2540 1997 M 28552482 193127
15 NC De Mcheli Francesc | TA LAZ RM 1470 1418 1467 1999 M 28516486 184116
3 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1933 1595 860 1956 M 803901 105394
6 1N Ferrante Marco ITA LAZ RM 1882 1479 1673 2008 M 2873201 167682
13 1IN Fiorentino Vincenzol TA CAL CS 1591 1596 1789 1995 M 878227 123380
9 1N GQuidi Marco ITA TGS FI 1774 1616 1766 1967 M 826847 101972
19 NC Laforgia Gaia Cam| ITA LAZ RM 1377 1536 1417 1989 F 28556763 192904
27 NC Luongo Raffael e ITA UMB TR 999 1490 755 1968 M 196560
5 CcM Marino G ovanni ITA LAZ RM 1899 1582 1655 1960 M 833142 133974
16 2N Ml ani Patrizia ITA LAZ RM 1466 1636 1444 1958 F 836583 118674
1 CM Pacilli Emanuel e I TA ABR PE 2093 1654 1895 1984 M 812900 101775
23 NC Pancottini Daniele ITA ABR TE 1213 1475 1447 2001 M 28567021 152843
8 1N Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1787 1458 1531 2005 M 2846395 167188
22 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1299 1733 1662 2011 M 28520734 185010
24 3N Tanburrini Andrea |ITA LAZ RM 1205 1661 1590 1955 M 857351 100257
14 CM Vannelli Vittorio |ITA LAZ R 1498 1444 1613 1945 M 816701 107287
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana ! J! (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 CM Pacilli Emanuele 401TA| 15 B 1 |11 N1 |7 B1 |17 NO |4 B1 |1
3 2 M Carlonmagno Vincenzo 40I1TA| 16 N1 |12 B1 |13 N1|9 BO |6 N1]|-1
26 3 M Farina Saverio 0.0ITA| 17 BO |9 NO|O 010 0ol]o0 010
8 4 1IN Agostini Maurizio 3.0ITA| 18 NO |22 B1 |14 N1 |8 B1 |1 NO|-1
10 5 CM Marino G ovanni 3.01TA| 19 B 1|13 NO |16 B 1|11 N1 |7 BO |1
12 6 1IN Ferrante Marco 3.0ITA| O 021 N1 |19 B1 |24 N1]2 BO|O
4 7 1IN Brozzi Danilo 401TA| 20 N1 |14 B1 |1 NO |13 B1 |5 N1]|-1
7 8 1IN Pellegrini Ennio Paolo 3.0 ITA| 21 B 1 |17 NO |20 B 1|4 NO |22 B1 |1
5 9 1IN @uidi Mrco 3.51TA| 22 NA|3 B1]18 B1 |2 N1 |17 BO |1
9 10 CM Carola Paolo 3.0ITA| 23 B 1|18 NA |17 BO |22 NA |24 B1 |1
11 11 2N Costantino Claudio Emnen3.0 ITA| 24 N 1 | 1 BO |27 N1]|5 BO |18 N1 |-1
16 12 2N difford Roby 251TA| 25 B1 |2 NO |24 BO |23 NA |19 B 1 |1
6 13 1N Fiorentino Vincenzo 3.0ITA| 26 N1 |5 B1|]2 BO|7 NOJ|]23 B1 |1
20 14 CM Vannelli Vittorio 20ITA|27 B1|7 NO|4 BO |15 NO |26 B1 |1
19 15 NC De Mcheli Francesco 2.0ITA|1 NO |24 BO |22 NO |14 B1 |27 N1 |-1
22 16 2N Mlani Patrizia 1.OITA| 2 BO |23 N1 |5 NO |18 B O | O 0]0
1 17 NC De Bernardino Flavio 5 0ITA|3 N1 |8 B1 |10 N1 |1 B1 ]9 N1]|-1
13 18 NC D 'agnese Mattiangelo 2.5I1TA|4 B 1 |10 B A |9 NO |16 N1 |11 B O | 1
23 19 NC Laforgia Gaia Canilla F1.0ITA|5 NO |26 B 1|6 NO |21 BO |12 NO |-1
14 20 NC Costantino Gaia 2.51TA| 7 BO|O 118 NO|27 B1 |21 NA|O
15 21 NC Corvi Maddal ena 25ITA|8 NO |6 BO]|O 1119 N1 |20 BAJ|O
17 22 NC Richichi Vvalerio 20ITA| 9 BA|4 NO|]15 B1 |10 B A |8 NO |1
21 23 NC Pancottini Daniele 1.51TA| 10 NO |16 B O |26 N1 |12 B A|13 NO | -1
18 24 3N Tanburrini Andrea 220ITA| 11 BO |15 N1 |12 N1 |6 BO |10 NO |-1
27 25 NC Continolo Marco Amadeus 0.0 ITA| 12 N O | O o]0 010 0ol]o0 0] -1
25 26 NC Corvi Gosue ' Francesc1.01TA| 13 B O |19 NO |23 BO | O 1|14 NO | O
24 27 NC Luongo Raffaele 1.0ITA| 14 NO | O 1111 BO |20 NO |15 BO |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana ' ' (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
4 Agostini Maurizio |ITA 19095 3.00 3.69 -0.69 1617 1689 1999 2831657 161823
7 Brozzi Danilo I TA 18445 4.00 3.23 0.77 1687 1928 2008 2855637 170871
2 Car | omagno Vincenzol TA 20255 00 4.26 -0.26 1661 1902 1994 859613 137338
10 Carol a Paol o I TA 1726 5 00 4.49 -1.49 1308 1381 1959 811645 108898
12 Cifford Roby I TA 1594 4 50 2. 68 -1.18 1363 1484 1976 2802142 100463
21 Corvi Maddal ena I TA 1310 4 50 1.00 0.5 1600 1514 2011 28518152 170196
11 Costantino Caudio |ITA 1635 4 00 1.97 0.03 1520 1713 2011 28505697 179783
20 Costantino Gai a I TA 1357 3 50 0. 73 -0.23 1485 1549 2009 28505700 174122

18
17
15

50 0.94 1.56 1702 1702 1992
00 0.50 4.5 1862 2540 1997
00 2.09 -1.09 1418 1467 1999

28557719 194034
28552482 193127
28516486 184116

D 'agnese Mattiangel TA 1408 5
De Bernardino Flavi | TA 1416 5
De Mcheli Francesc | TA 1470 4

Farina Saverio | TA 1933 2 00 1.63 -1.63 1595 860 1956 803901 105394
6 Ferrante Marco | TA 1882 4 00 3.07 -0.07 1479 1673 2008 2873201 167682
13 Fi orentino Vincenzol|TA 1591 4 00 1.32 0.68 1596 1789 1995 878227 123380
9 Quidi Marco I TA 1774 5 50 3.20 0.3 1616 1766 1967 826847 101972
19 Laforgia Gaia Cami| | TA 1377 4 00 0.97 -0.97 1536 1417 1989 28556763 192904
5 Marino G ovanni | TA 1899 5 00 4.10 -1.1 1582 1655 1960 833142 133974
16 Ml ani Patrizia I TA 1466 4 00 1.55 -0.55 1636 1444 1958 836583 118674
1 Paci | li Emanuel e I TA 2093 5 00 4. 31 -0.31 1654 1895 1984 812900 101775
23 Pancottini Daniele |ITA 1213 4 50 0.45 0.05 1475 1447 2001 28567021 152843
8 Pellegrini Ennio PalTA 1787 5 00 3.99 -0.99 1458 1531 2005 2846395 167188

22
24
14

Ri chichi Valerio I TA 1299 5
Tanburrini Andrea |ITA 12055
Vannel l'i Vittorio |ITA 1498 3

00 0.59 1.41 1733 1662 2011
.00 0.51 1.49 1661 1590 1955
.00 0.73 -0.73 1444 1613 1945

28520734 185010
857351 100257
816701 107287

w
828625222822 25656526=2222%9
ONNWORLWOWNWORONONER®AA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SIv:Telel (VIR (v B Db E N ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA

Italiana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022
Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
25 NC Continolo Marco Amal TA 999 0 0.000.10-0.1 -3 1594 859 1998 M 194010
26 NC Corvi Gosue ' FranlTA 999 0 0.000.50-0.5 -15 1419 685 2011 M 170195
27 NC Luongo Raffael e ITA 999 0 0.000.30-0.3 -9 1490 755 1968 M 196560
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana Q J Il (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Pacilli Emanuel e ITA 2093 | 15 NC De Mcheli Francesco ITA 1470 1 - O

2 16 2N Mlani Patrizia ITA 1466 | 2 CM  Carl omagno Vi ncenzo ITA 2025 0 - 1

3 3 M Farina Saverio ITA 1933 | 17 NC De Bernardino Flavio ITA 1416 0 - 1

4 18 NC D 'agnese Mattiangel ITA 1408 | 4 IN Agostini Maurizio ITA 1909 1 - O

5 5 CM  Marino G ovanni ITA 1899 | 19 NC Laforgia Gaia Camll ITA 1377 1 - 0

6 20 NC Costantino Gaia ITA 1357 | 7 IN Brozzi Danilo ITA 1844 0 - 1

7 8 IN Pellegrini Ennio Pao ITA 1787 | 21 NC Corvi Maddal ena ITA 1310 1 - O

8 22 NC Richichi Valerio ITA 1299 | 9 IN Guidi Marco ITA 1774 Av- A
9 10 CM Carola Paolo ITA 1726 | 23 NC Pancottini Daniele ITA 1213 1 - O

10 24 3N Tanburrini Andrea ITA 1205 | 11 2N Costantino Claudio E ITA 1635 0 - 1

11 12 2N difford Roby ITA 1594 | 25 NC Continolo Marco Amad ITA 999 1- 0
12 26 NC Corvi Gosue ' Franc I TA 999 | 13 1IN Fiorentino Vincenzo ITA 1591 0 - 1

13 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1498 | 27 NC Luongo Raffaele ITA 999 1 -0
14 6 IN Ferrante Marco ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana Q J Il (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 2N Costantino Claudio E1 ITA 1635 | 1 CM  Pacilli Emanuel e 1 ITA 2093 0 - 1

2 2 CM  Carl omagno Vincenzo 1 ITA 2025 | 12 2N difford Roby 1 ITA 1594 1 - O

3 13 1IN Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1591 | 5 CM  Marino G ovanni 1 ITA 1899 1 - O

4 7 IN Brozzi Danilo 1 ITA 1844 | 14 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1498 1 - 0

5 17 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1416 | 8 IN Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1787 1 - 0

6 18 NC D 'agnese Mattiangel 1 ITA 1408 | 10 CM Carola Paolo 1 ITA 1726 A% - A
7 9 IN @idi Marco 0.5 ITA 1774 | 3 M Farina Saverio 0 ITA 1933 1 - 0

8 4 IN Agostini Maurizio 0 ITA 1909 | 22 NC Richichi Valerio 0.5 ITA 1299 1 - 0

9 21 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1310 | 6 1IN Ferrante Marco 0 ITA 1882 0 - 1
10 15 NC De Mcheli Francesco 0 ITA 1470 | 24 3N Tanburrini Andrea 0 ITA 1205 0 - 1
11 23 NC Pancottini Daniele O ITA 1213 | 16 2N Mlani Patrizia 0 ITA 1466 0 - 1

12 19 NC Laforgia Gaia Canmill O ITA 1377 | 26 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 999 1 -0
13 20 NC Costantino Gaia 0 ITA 1357 | 1 - F
14 25 NC Continolo Marco Anad O I TA 999 | 0 - F
15 27 NC Luongo Raffaele 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana Q J Il (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Pacilli Emanuel e 2 ITA 2093 | 7 IN Brozzi Danilo 2 ITA 1844 1 - 0
2 13 1IN Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1591 | 2 CM Carl omagno Vi ncenzo 2 ITA 2025 0 - 1
3 10 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1726 | 17 NC De Bernardino Flavio 2 ITA 1416 0 - 1
4 9 IN «@idi Marco 1.5 ITA 1774 | 18 NC D 'agnese Mattiangel 1.5 ITA 1408 1 - O
5 14 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1498 | 4 1IN Agostini Maurizio 1 ITA 1909 0 - 1
6 5 CM Marino G ovanni 1 ITA 1899 | 16 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1466 1 - O
7 6 IN Ferrante Marco 1 ITA 1882 | 19 NC Laforgia Gaia Camll 1 ITA 1377 1 - 0
8 8 IN Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1787 | 20 NC Costantino Gaia 1 ITA 1357 1 - 0
9 27 NC Luongo Raffaele 1 I TA 999 | 11 2N Costantino Caudio E1 ITA 1635 0 - 1
10 12 2N difford Roby 1 ITA 1594 | 24 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1205 0 - 1
11 22 NC Richichi Valerio 0.5 ITA 1299 | 15 NC De Mcheli Francesco 0 ITA 1470 1 - O
12 26 NC Corvi Gosue ' Franc O I TA 999 | 23 NC Pancottini Daniele O ITA 1213 0 - 1
13 3 M Farina Saverio 0 ITA 1933 | 0 - F
14 21 NC Corvi Maddal ena 0 I TA 1310 | 1 - F
15 25 NC Continolo Marco Amad 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana Q J

15-05-2024

(2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

LOGJ\ICDU'IAOONI-‘%)

e e o
o wWN RO

n

17

11
24

22
16
23
19
20
15

25
26

2N

6§6<68666z86z22

Bi anco Pun
De Bernardino Flavio 3
Carl omagno Vincenzo 3
Agostini Maurizio 2
Costantino Claudio E 2
Tanburrini Andrea 2
Brozzi Danilo
Ri chichi Valerio
Ml ani Patrizia
Pancottini Daniele
Laforgia Gaia Camil|l
Costantino Gaia
De Mcheli Francesco 0
Fari na Saverio 0
Continol o Marco Amad 0
Corvi G osue ' Franc O

P PR RPN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1416
2025
1909
1635
1205
1844
1299
1466
1213
1377
1357
1470
1933
999
999

Cat

286262222229

Ner o
Paci |l |i Emanuel e
Gui di Marco

Pun

3
2

Pel I egrini Ennio Pao 2

Marino G ovanni
Ferrante Marco

Fi orenti no Vincenzo
Carol a Paol o

D ' agnese Mattiangel
Cifford Roby

Corvi Maddal ena
Luongo Raffael e
Vannel |'i Vittorio

2
2
2

1.
1.
1
1
1
1

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2093
1774
1787
1899
1882
1591
1726
1408
1594
1310
999
1498

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
0 - F
0 - F
1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
Italiana Q J Il (2206030A)

Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IN @iidi Marco 3.5 ITA 1774 | 17 NC De Bernardino Flavio 4 ITA 1416 0 - 1

2 1 CM  Pacilli Emanuel e 3 ITA 2093 | 4 IN Agostini Maurizio 3 ITA 1909 1 - O

3 6 1IN Ferrante Marco 3 ITA 1882 | 2 CM Carlomagno Vincenzo 3 ITA 2025 0 - 1

4 5 CM  Marino G ovanni 3 ITA 1899 | 7 IN Brozzi Danilo 8 ITA 1844 0 - 1

5 18 NC D 'agnese Mattiangel 2.5 ITA 1408 | 11 2N Costantino Claudio E2 ITA 1635 0 - 1

6 8 IN Pellegrini Ennio Pao 2 ITA 1787 | 22 NC Richichi Valerio 2 ITA 1299 1 - 0

7 10 CM Carola Paolo 2 ITA 1726 | 24 3N Tanburrini Andrea 2 ITA 1205 1 - O

8 21 NC Corvi Maddal ena 2 ITA 1310 | 20 NC Costantino Gaia 2 ITA 1357 Aw- A
9 13 1IN Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1591 | 23 NC Pancottini Daniele 1.5 ITA 1213 1 - 0

10 12 2N difford Roby 1.5 ITA 1594 | 19 NC Laforgia Gaia Camll 1 ITA 1377 1 - 0

11 14 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1498 | 26 NC Corvi Gosue ' Franc1l I TA 999 1-0
12 27 NC Luongo Raffaele 1 I TA 999 | 15 NC De Mcheli Francesco 1 ITA 1470 0 - 1
13 16 2N Mlani Patrizia 1 I TA 1466 | 0 - F
14 3 M Fari na Saverio 0 ITA 1933 | 0 - F
15 25 NC Continolo Marco Amad 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 1895 Media: 1654.80 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC De Mcheli Francesco I TA 1470 623 0.92 1 1 1
2 N 11 2N Costantino C audio Emanuil TA 1635 458 0.92 1 2 2
3 B7 IN Brozzi Danilo | TA 1844 249 0.81 1 3 3
4 N 17 NC De Bernardino Flavio I TA 1416 677 0.92 0 3 3
5 B 4 1IN Agostini Maurizio I TA 1909 184 0.74 1 4 4
4,31 4 4

CM ITA El o FI DE: 2025 Perf: 1902 Media: 1661.40 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 2N Mlani Patrizia | TA 1466 559 0.92 1 1 1
2 B 12 2N difford Roby I TA 1594 431 0.92 1 2 2
3 N 13 IN Fiorentino Vincenzo I TA 1591 434 0.92 1 3 3
4 B 9 IN Quidi Mrco I TA 1774 251 0.81 O 3 3
5 N 6 IN Ferrante Marco | TA 1882 143 0.69 1 4 4
4,26 4 4

M I TA El o FI DE: 1933 Perf: 860 Medi a: 1595.00 WWe: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC De Bernardino Flavio I TA 1416 517 0.92 O 0 0
2 N9 IN @Quidi Mrco I TA 1774 159 0.71 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.63 0 0

IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1689 Media: 1617.00 WWe: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC D 'agnese Mttiangelo | TA 1408 501 0.92 O 0 0
2 B 22 NC Richichi valerio I TA 1299 610 0.92 1 1 1
3 N 14 CM Vannelli Vittorio | TA 1498 411 0.92 1 2 2
4 B 8 IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1787 122 0.67 1 3 3
5 N1 CM  Pacilli Emanuel e I TA 2093 -1840.26 O 3 3
3.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

cM I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1655 Media: 1582.60 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1377 522 0.92 1 1 1
2 N 13 IN Fiorentino Vincenzo I TA 1591 308 0.86 O 1 1
3 B 16 2N Mlani Patrizia | TA 1466 433 0.92 1 2 2
4 N 11 2N Costantino O audio Emanuil TA 1635 264 0.82 1 3 3
5B 7 IN Brozzi Danilo | TA 1844 55 0.58 0 3 3
4.1 3 3

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1673 Media: 1479.25 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 21 NC Corvi Maddal ena I TA 1310 572 0.92 1 1 1
3 B 19 NC Laforgia Gaia Canmlla Fell TA 1377 505 0.92 1 2 2
4 N 24 3N Tanburrini Andrea I TA 1205 677 0.92 1 3 3
5B 2 CM  Carl omagno Vi ncenzo I TA 2025 -1430.31 O 3 3
3. 07 3 3

IN I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1928 Media: 1687.60 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Costantino Gaia I TA 1357 487 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Vannelli Vittorio I TA 1498 346 0.89 1 2 2

3 N1 CM  Pacilli Emanuel e I TA 2093 -2490.19 0 2 2

4 B 13 1IN Fiorentino Vincenzo I TA 1591 253 0.81 1 3 3

5 N5 CM Marino G ovanni I TA 1899 -55 0.42 1 4 4
3.23 4 4

1IN I TA El o FIDE: 1787 Perf: 1531 Media: 1458.20 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Corvi Mddal ena ITA 1310 477 0.92 1 1 1
2 N 17 NC De Bernardino Flavio I TA 1416 371 0.9 0 1 1
3 B 20 NC Costantino Gaia | TA 1357 430 0.92 1 2 2
4 N 4 IN Agostini Maurizio I TA 1909 -122 0.33 0 2 2
5 B 22 NC Richichi Valerio I TA 1299 488 0.92 1 3 3
3.99 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

IN ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1766 Media: 1616.20 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Richichi Valerio I TA 1299 475 0.92 Ay 0 0
2 B3 M Farina Saverio | TA 1933 -1590.29 1 1 1
3 B 18 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1408 366 0.9 1 2 2
4 N 2 CM  Carl omagno Vi ncenzo I TA 2025 -2510.19 1 3 3
5 B 17 NC De Bernardino Flavio I TA 1416 358 0.9 0 3 3
3.2 3 3

CM ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1381 Media: 1308.20 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Pancottini Daniele I TA 1213 513 0.92 1 1 1
2 N 18 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1408 318 0.87 Ay 1 1
3 B 17 NC De Bernardino Flavio I TA 1416 310 0.86 O 1 1
4 N 22 NC Richichi Valerio I TA 1299 427 0.92 A 1 1
5 B 24 3N Tanburrini Andrea I TA 1205 521 0.92 1 2 2
4. 49 2 2

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1713 Media: 1520.80 WWe: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 3N Tanburrini Andrea I TA 1205 430 0.92 1 1 1
2 B1 CM  Pacilli Emanuel e I TA 2093 -458 0.08 0 1 1
3 N 27 NC Luongo Raffaele I TA 999 1 1 2
4 B 5 CM  Marino G ovanni I TA 1899 -264 0.18 0 1 2
5 N 18 NC D 'agnese Mattiangel o | TA 1408 227 0.79 1 2 3
1.97 2 3

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1484 Media: 1363.80 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Continolo Marco Amadeus |TA 999 1 0 1
2 N2 CM  Carl omagno Vi ncenzo I TA 2025 -4310.08 O 0 1
3 B 24 3N Tanburrini Andrea I TA 1205 389 0.91 O 0 1
4 N 23 NC Pancottini Daniele I TA 1213 381 0.91 Ay 0 1
5 B 19 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1377 217 0.78 1 1 2
2.68 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

IN ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1789 Media: 1596.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 999 1 0 1
2 B5 CM Marino G ovanni I TA 1899 -3080.14 1 1 2
3 B2 CM  Carl omagno Vi ncenzo I TA 2025 -434 0.08 O 1 2
4 N 7 IN Brozzi Danilo | TA 1844 -2530.19 0 1 2
5 B 23 NC Pancottini Daniele I TA 1213 378 0.91 1 2 3
1.32 2 3

CM ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1613 Media: 1444.20 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Luongo Raffaele I TA 999 1 0 1
2 N7 IN Brozzi Danilo | TA 1844 -346 0.11 O 0 1
3 B 4 1IN Agostini Maurizio I TA 1909 -4110.08 0 0 1
4 N 15 NC De Mcheli Francesco I TA 1470 28 0.54 0 0 1
5 B 26 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 999 1 0 2
0.73 0 2

NC I TA El o FI DE: 1470 Perf: 1467 Media: 1418.80 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Pacilli Emanuel e I TA 2093 -6230.08 0 0 0
2 B 24 3N Tanburrini Andrea I TA 1205 265 0.82 O 0 0
3 N 22 NC Richichi Valerio I TA 1299 171 0.73 0 0 0
4 B 14 CM Vannelli Vittorio | TA 1498 -28 0.46 1 1 1
5 N 27 NC Luongo Raffaele I TA 999 1 1 2
2.09 1 2

2N I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1444 Media: 1636.25 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 CM  Carl omagno Vi ncenzo I TA 2025 -5590.08 0 0 0
2 N 23 NC Pancottini Daniele I TA 1213 253 0.81 1 1 1
3 N5 CM Marino G ovanni I TA 1899 -433 0.08 0 1 1
4 B 18 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1408 58 0.58 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

NC ITA El o FI DE: 1416 Perf: 2540 Media: 1862.60 WW: 4.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 M Farina Saverio I TA 1933 -517 0.08 1 1 1
2 B 8 IN Pellegrini Ennio Paolo |TA 1787 -371 0.1 1 2 2
3 N 10 CM Carola Paolo I TA 1726 -3100.14 1 3 3
4 B 1 CM  Pacilli Emanuel e I TA 2093 -677 0.08 1 4 4
5 N9 IN «@idi Marco I TA 1774 -3580.1 1 5 5
0.5 5 5

NC ITA El o FI DE: 1408 Perf: 1702 Media: 1702.00 WWe: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 1IN Agostini Maurizio I TA 1909 -5010.08 1 1 1
2 B 10 CM Carola Paolo I TA 1726 -318 0.13 Ay 1 1
3 N9 IN @idi Marco I TA 1774 -366 0.1 0 1 1
4 N 16 2N Mlani Patrizia | TA 1466 -58 0.42 1 2 2
5 B 11 2N Costantino C audio Emanuil TA 1635 -227 0.21 0 2 2
0.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1377 Perf: 1417 Media: 1536.80 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Marino G ovanni I TA 1899 -522 0.08 0 0 0
2 B 26 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 999 1 0 1
3 N6 IN Ferrante Marco | TA 1882 -5050.08 0 0 1
4 B 21 NC Corvi Mddal ena I TA 1310 67 0.59 O 0 1
5 N 12 2N difford Roby I TA 1594 -2170.22 0 0 1
0.97 0 1

NC | TA El o FI DE: 1357 Perf: 1549 Media: 1485.00 WWe: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IN Brozzi Danilo | TA 1844 -487 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N8 IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1787 -4300.08 0 0 1
4 B 27 NC Luongo Raffaele I TA 999 1 0 2
5 N 21 NC Corvi Mddal ena | TA 1310 47 0.57 Ay 0 2
0.73 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

NC ITA El o FI DE: 1310 Perf: 1514 Media: 1600.75 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IN Pellegrini Ennio Paolo |TA 1787 -477 0.08 O 0 0
2 B 6 IN Ferrante Marco | TA 1882 -572 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 NC Laforgia Gaia Canmilla Fell TA 1377 -67 0.41 1 1 2
5 B 20 NC Costantino Gaia I TA 1357 -47 0.43 Ay 1 2
1 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1662 Media: 1733.20 WWw: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 IN @Quidi Marco I TA 1774 -4750.08 Ay 0 0
2 N 4 1IN Agostini Maurizio I TA 1909 -6100.08 O 0 0
3 B 15 NC De Mcheli Francesco I TA 1470 -1710.27 1 1 1
4 B 10 CM Carola Paolo I TA 1726 -4270.08 Ay 1 1
5 N 8 IN Pellegrini Ennio Paolo |TA 1787 -488 0.08 O 1 1
0.59 1 1

NC I TA El o FIDE: 1213 Perf: 1447 Media: 1475.20 WWe: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Carol a Paol o I TA 1726 -5130.08 0 0 0
2 B 16 2N Mlani Patrizia | TA 1466 -2530.19 O 0 0
3 N 26 NC Corvi Gosue ' Francesco |ITA 999 1 0 1
4 B 12 2N difford Roby I TA 1594 -3810.09 Ay 0 1
5 N 13 1IN Fiorentino Vincenzo I TA 1591 -3780.09 0 0 1
0. 45 0 1

3N ITA El o FI DE: 1205 Perf: 1590 Media: 1661.40 WWe: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Costantino daudio Emanucl TA 1635 -430 0.08 0 0 0
2 N 15 NC De Mcheli Francesco I TA 1470 -2650.18 1 1 1
3 N 12 2N difford Roby I TA 1594 -3890.09 1 2 2
4 B 6 1IN Ferrante Marco I TA 1882 -677 0.08 O 2 2
5 N 10 CM Carola Paolo I TA 1726 -5210.08 0 2 2
0.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca OPEN ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA
[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 859 Medi a: 1594. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N difford Roby I TA 1594 -5950.08 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 08 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 685 Medi a: 1419. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Fiorentino Vincenzo I TA 1591 -592 0.08 0 0 0
2 N 19 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1377 -3780.09 0 0 0
3 B 23 NC Pancottini Daniele I TA 1213 -2140.23 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 14 CM Vannelli Vittorio I TA 1498 -499 0.08 0 0 1
0. 48 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 755 Medi a: 1490. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Vannelli Vittorio I TA 1498 -499 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 11 2N Costantino O audio Emanuil TA 1635 -636 0.08 0 0 1
4 N 20 NC Costantino Gaia | TA 1357 -358 0.1 0 0 1
5 B 15 NC De Mcheli Francesco I TA 1470 -4710.08 0 0 1
0.34 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024
SIv:Telel (VIR (v B Db E N ESTATE A ROMA - MEMORIAL LITTERIO PLATANIA

[taliana ' J' (2206030A)
Roma - 24-06-2022 - 26-06-2022
Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Corvi Gosue ' FranlTA 4 0.0 1419 619 999 2011 M 170195
27 NC Luongo Raffael e ITA 4 0.0 1490 690 999 1968 M 196560
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